
UCHWAŁA NR XVI/221/2019

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie nadania imienia Technikum nr 8 wchodzącego w skład Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. póz. 966) oraz § 2 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych
przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. póz. 649) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
1. Technikum nr 8 wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2

w Kielcach nadaje się imię Marii Skłodowskiej-Curie.

2. Pełna nazwa szkoły brzmi: "Technikum nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie
w Kielcach".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2019 r.

Przewodniczący Rady
Mias

Kamil Suchańaki

Id: 8459E9D5-3CAF-43F4-BA7A-7537DBD280B3. Uchwalony Strona l


